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VENETO

100 Rana

Tezze sul Brenta, Domenica 28/03/2021 ore 09:33

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

[
~

TONIETTO FRANCESCO
CUCCAROLO MATTIA

1 3 1 LAGO ANDREA
2 4 1 ZUCCHERATO ALESSIO
3 2 1 GIACOMIN ANDREA
4 3 2 CIRMI MATTEO
5 1 1 MARIN TOMMASO
6 5 1 BORGATO RICCARDO
7 6 1 STEFANI TOMMASO
8 4 3 BEGHETTO NICOLO!
9 3 3 DALLA COSTA RICCARDO
10 4 2 SOLMINICOLO!
11 1 2 MONTAGNER ANTONIO
12 2 3  MORO FILIPPO
13 6 2 BUCCI MARCO
14 2 2 MENTA ALESSANDRO
15 5 2 TONIETTO MARCO
16 5 3 RAMON ANDREA
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Attivita di Categoria 5a giornata Conc.D Cat. Ragazzi
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
02/04/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO

SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
RIVIERA NUOTO

ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD

RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
ANTARES NUOTO

ANTARES NUOTO

ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'

Tempo Pti

01:07.75
01:09.10
01:09.47
01:12.51
01:12.52
01:12.75
01:13.88
01:16.46
01:17.23
01:17.47
01:17.48
01:19.01
01:19.52
01:21.27
01:21.82
01:26.03
01:32.21
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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