

Attività di Categoria 5a giornata Conc.D Cat. Ragazzi

Foglio n. 1 02/04/2021

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Tezze sul Brenta, Domenica 28/03/2021 ore 09:33

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	. Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - M					
1	3	1	LAGO ANDREA	2006	ITA	TEAM VENETO	01:07.75	
2	4	1	ZUCCHERATO ALESSIO	2006	ITA	SPORTING CLUB NOALE	01:09.10	
3	2	1	GIACOMIN ANDREA	2006	ITA	RIVIERA NUOTO	01:09.47	
4	3	2	CIRMI MATTEO	2006	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	01:12.51	
5	1	1	MARIN TOMMASO	2005	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:12.52	
6	5	1	BORGATO RICCARDO	2006	ITA	RIVIERA NUOTO	01:12.75	
7	6	1	STEFANI TOMMASO	2005	ITA	ANTARES NUOTO	01:13.88	
8	4	3	BEGHETTO NICOLO'	2007	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:16.46	
9	3	3	DALLA COSTA RICCARDO	2007	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	01:17.23	
10	4	2	SOLMI NICOLO'	2006	ITA	RARI NANTES VENEZIA	01:17.47	
11	1	2	MONTAGNER ANTONIO	2006	ITA	RIVIERA NUOTO	01:17.48	
12	2	3	MORO FILIPPO	2007	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	01:19.01	
13	6	2	BUCCI MARCO	2007	ITA	MIRANO NUOTO	01:19.52	
14	2	2	MENTA ALESSANDRO	2005	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	01:21.27	
15	5	2	TONIETTO MARCO	2005	ITA	ANTARES NUOTO	01:21.82	
16	5	3	RAMON ANDREA	2007	ITA	ANTARES NUOTO	01:26.03	
17	6	3	TONIETTO FRANCESCO	2007	ITA	ANTARES NUOTO	01:32.21	
-	1	3	CUCCAROLO MATTIA	2007	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	SQU	